MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 347571

Numero de orden de compra a modificar: 96717

Entidad compradora: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA GESTION DEL
RIESGO DE CUNDINAMARCA

Nombre del solicitante: Angélica Maria Herrera Echavarria

Proveedor: ARINTIA GROUP SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: Vehiculos

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2022-12-16 18:33:11

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-12-16 2022-12-21

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

90229 CDP FERRETERIA 7100027780 7100027780

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



Z5-
CyF_CCE11009.
Tanque Agua
Cilindrico
Capacidad 500
Litros Fabricado
En Plastico En
Pvc Con Tapa

Z5-
CyF_CCE1184.
Teja De
Cemento; Teja
Ondulada En
Fibrocemento,
Perfil 7, De 92 X
244 Cm

Z5-
CyF_CCE1193.
Teja Metalica,
Ondulada,
Fabricada En
Zinc, De 3,05 M
De Longitud Por

0,75 M De Ancho

Calibre 34

Z5-
CyF_CCE1544.
Tubo Pvc
Sanitario 10'

Z5-
CyF_CCE1549.
Tubo Pvc
Sanitario 8'

IVA

Z5-
CyF_CCE1544.
Tubo Pvc
Sanitario 10

Z5-
CyF_CCE1549.
Tubo Pvc
Sanitario 8'

617.0

1181.0

9301.0

40.0

75.0

1.0

48.0

90.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Metro Cuadrado

Metro Cuadrado

208417.02

34490.66

29926.00

655889.04

419941.86

87250801.77

655889.04

419941.86

7100027780

7100027780

7100027780

7100027780

7100027780

7100027780

7100027780

7100027780

128593301.34

40733469.46

278341726.00

26235561.60

31495639.50

87250801.77

31482673.92

37794767.40

Tipo

Elimnar

No

Z5-
CyF_CCE1544.
Tubo Pvc
Sanitario 10'

Articulo

Cantidad

Metro

Unidad

Precio

655889.04

Cuadrado

Cuenta

7100027780

Total

31482673.92



Elimnar 8 Z5- 90.0 Metro 419941.86 7100027780 37794767.40
CyF_CCE1549. Cuadrado
Tubo Pvc
Sanitario 8'

Editado 4 Z5- 48.00 0.55 Metros 655889.04 7100027780 31482673.92
CyF_CCE1544.
Tubo Pvc
Sanitario 10'

Editado 5 Z5- 90.00 0.55 Metros 419941.86 7100027780 37794767.40
CyF_CCE1549.
Tubo Pvc
Sanitario 8'

Detalle o justificacion de la aclaracion

la presente se realiza toda vez que de acuerdo al documento de justificacion de la adicién se tiene que en total seria 48 tubos de 107,
contenidos en el item 4 de la orden de compra y 90 tubos de 8" contenidos em el item 5 de la orden de compra

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: :ANGELICA MARIA HERRERA ECHAVARRIA ‘I Nombre: DIEGO FERNANDO VALDIVIESO VILLAMIZAR
DocumentT)::41242032 1 Documento: 79.601.483




